
KENYATAAN SEBUT HARGA 

 

1 . Sebut harga adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan 
Kernenterian Kewangan Malaysia dibawah pecahan kepala 070303 (Peralatan & 
Kelengkapan Pertanian /Ternakan/Akuatik) bagi menyertai sebut harga berikut: 

 

 No. Sebut harga  PPNS (IMPLEMENT) 17/2021 (N) 

Membekal Dan Menghantar Alat Pertanian (Implement) Bagi 

Projek (Pembangunan Negeri) Ke Jabatan Pertanian Negeri 

Sembifan Tahun 2021. 

 Kod Bidang  070303 (Peralatan & Kelengkapan Pertanian 

[Ternakan/Akuatik) 

 

2. Dokumen sebut harga boleh diperoleh mulai 20.09.2021 hingga 27.09.2021 dengan 
pihak syarikat hendaklah membuat bayaran sebanyak RM30.OO bagi satu (1) set 
dokumen sebut harga melalu Electronic Fund Transfer (EFT) kepada 
Perbendaharaan Negeri, Negeri Sembilan (CIMB 8004433398) dengan menqunci 
masuk id jabatan DOAIP untuk dijadikan sebagai rujukan di ruangan Recipient 
Reference (Reference 1) Dan Sebut Harga PPNS (IMPLEMENT) 1712021 (N) serta 
nama syarikat (Reference 2). Bukti pembayaran hendaklah disertakan bersama sijil 
kewangan dan dikemukakan kepada pentadbiran ini melalui email salizah@ns.gov.my 
dan dokumen sebut harga akan diemailkan kepada syarikat. 

3. Dokumen sebut harga hendaklah dimasukkan kedalam sampul surat berlakri dan ditulis 
disebelah atas kiri sampul nombor serta nama sebut harga dan dimasukkan sendiri 
kedalam peti tawaran di lbu Pejabat Jabatan Pertanian Negeri, Negeri SembiIan,Tingkat 
3 Blok D, Wisma Negeri, Seremban. 

4. Tarikh tutup sebut harga pada 27.09.2021 jam 12.00 tengahari 

5. Kerajaan adalah tidak terikat untuk menerima tawaran harga terendah atau mana-mana 
tawaran harga yang Iain. Keputusan Jawatankuasa Sebut harga Jabatan adalah 
muktamad. 

P 


